[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕКУНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

02.03.2020 № 76

п. Чекунда
Об отмене решений Совета депутатов Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 09.01.2020 № 73 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Чекундинском сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» и от 21.02.2020 № 73 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Чекундинском сельском поселении»

В связи с технической ошибкой, Совет депутатов Чекундинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 09.01.2020 № 73 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Чекундинском сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» и решение Совета депутатов Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 21.02.2020 № 73 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Чекундинском сельском поселении» отменить и считать утратившими силу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Чекундинского сельского поселения А.И. Зацемирного.

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава, председатель
Совета депутатов                                                                         А.И. Зацемирный